
PROMOVIMI LAVAMANËVE INOKS

PAKETA LARIS BB

89 €89 €99 €

LARIS BB
79 €79 €

Madhësia E GOVATËS

480x340 mm

Madhësia – 570x490 mm
Hapja montuese – 550x470 mm
Thellësia e koritës – 185 mm 
Kabina kryesore – 600 mm
Ventili – 3 1/2”
Montimi në hapësirën e punës

20 €20 €
1370 CR

PAKETA EFIRA BB 100

99 €99 €124 €

EFIRA BB 100
79 €79 €

Madhësia E GOVATËS

450x400 mm

Madhësia – 1000x500 mm
Hapja montuese – 980x480 mm
Thellësia e koritës – 187 mm 
Kabina kryesore – 600 mm
Ventili – 3 1/2”
Montimi në hapësirën e punës
Kullim i kthyeshëm – i majtë/i djathtë

45 €45 €
1420 CR

PAKETA LARIS 50

55 €55 €66 €

LARIS 50
46 €46 €

Madhësia E GOVATËS

375x415 mm

Madhësia – 500x500 mm
Hapja montuese – 480x480 mm
Thellësia e koritës – 170 mm 
Kabina kryesore – 500 mm
Ventili – 3 1/2”
Montimi në hapësirën e punës

20 €20 €
1370 CR

PAKETA EFIRA BB 78

89 €89 €114 €

EFIRA BB 78
69 €69 €

Madhësia E GOVATËS

450x400 mm

Madhësia – 780x500 mm
Hapja montuese – 760x480 mm
Thellësia e koritës – 175 mm 
Kabina kryesore – 600 mm
Ventili – 3 1/2”
Montimi në hapësirën e punës
Kullim i kthyeshëm – i majtë/i djathtë

45 €45 €
1420 CR

Vlenë deri 28.02.2018.
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K O M F O R T I  N Ë  D I S P O Z I C I O N

TRIOTRIO
TRIUMPH BKTRIUMPH BK



Të gjitha ධmimet janë në euro dhe me TVSH, PRILEKS 
SH.P.K. mban të drejtën për të tërhequr produktet dhe 
për të ndrishuar Çmimet. Për gabime të mundshme 
gjatë shtypjes PRILEKS SH.P.K. nuk mban përgjegjësi 
dhe kërkon falje paraprakisht

www.lino-rks.com

P a r t  o f  L E K S  G R O U P

PRILEKS SH.P.K

PRISHTINË

Magjistralja Prishtinë-Gjilan km 2-të

tel.: 038 60 22 02

celular: 049 765 018

email: office@prileks.com

PROMOVIMI LAVAMANËVE GRANCOLOR

SPEKTRI I NGJYRAVE
ESTETIKA DHE REHATIA
PAMJE ME EFEKT TË GURIT NATUROR

Lavapjatat LINO, të prodhuara nga materiali i përbërë në ngjyrë, 
mundëson një efekt të shkëlqyeshëm vizual si ai i gurit

natyror dhe tregon një ndjenjë të butësisë gjatë prekjes.

PAKETA  2
LISA 490
155 €155 €

Madhësia E GOVATËS

425x345 mm

Madhësia – 490x455 mm
Hapja montuese – 470x435 mm
Thellësia e koritës – 190 mm 
Kabina kryesore – 500 mm
Ventili – 3 1/2”
Montimi në hapësirën e punës
Hapje e bërë fabrikisht 

59 €59 €
EMILY

Grancolor ngjyrë nr. 710 / 601 / 111

KURSIMI:

45  €169 €169 €
214 €

PAKETA  1
Grancolor ngjyrë nr. 710 / 601 / 111

FIONA 765
165 €165 €

Madhësia E GOVATËS

320x390 mm

Madhësia – 765x460 mm
Hapja montuese – 745x440 mm
Thellësia e koritës – 190 mm 
Kabina kryesore – 450 mm
Ventili – 3 1/2”
Montimi në hapësirën e punës
Kullim i kthyeshëm – i majtë/i djathtë

59 €59 €
EMILY

VENTILII 
AUTOMATIK 

KURSIMI:

29  €195 €195 €
224 €

PAKETA  3

DIMENSIONI I GOVATËS

Ø 395 mm

Madhësia – Ø 505 mm
Hapja montuese – Ø 485 mm
Thellësia e koritës – 190 mm 
Kabina kryesore – 450 mm
Ventili – 3 1/2”
Montimi në hapësirën e punës
Hapje e bërë fabrikisht

59 €59 €
EMILYKARINA 505

129 €129 €

Grancolor ngjyrë nr. 710 / 601 / 111

KURSIMI:

29  €159 €159 €
188 €



KURSIMI:

58 € 729 €729 €
787 €

TRIO TRIUMPH BKTRIO TRIUMPH BK
TRIUMPH EG8 BK A55

*Aspiratorë vertikalë

299 €299 €

PVL TC4 V
*Pllaka xham-qeramikë

FVL PXL6EPB GN
* Furrë shumëfunksionale/6 funksione

Madhësia – 60 cm

69 L XL MAXI VIEW

Ventilator tangencial për ftohje

Kontrolli me butonë me shtypje

Programues sensorial digjital

Xham I brendshëm që largohet
për pastrim të lehtë

E lehtë për pastrim

Rrjetat anësore

1 enë e tavë tavë MAXI TRAY/1 rrjetë

 PAJISJE

XL
CAPACITY

FVL PXL6EPB GN
* Furrë shumëfunksionale

269 €269 €

RRJETAT
ANËSORE

219 €219 €

Në çmimin është përfshirë tubi dekorativ
me ngjyrë të zezë

Kapacitet – 700 m³/h
në pajtim me standard evropian EN 61591

Gjenerat e re e motorit ENERGY

Kontroll me prekje

Aspiracion perimetrik

Nivel minimal i zhurmës – 52dB(A)

Aspirimi intensiv – 6 minuta

Shtyrja e shkyçjes deri në 5 minuta

Ndriçimi halogen – 2 х 20W

Kaseta filtrash – metalikë

Madhësia – 55 сm/Xham i zi

TRIUMPH EG8 BK A55
*Aspiratorë vertikalë

PVL TC4 V
* Pllaka xham-qeramikë

Kontroll me prekje

4 zona me nxehje të përshpejtuar

9 shkallë të fuqis

Funksionimi i nxehjes së përshpejtuar

Mbyllje për mbrojtje të fëmijëve

Funksionimi i mbrojtjes për shkyçje automatke 

Treguesi i nxehtësisë së mbetur

Madhësia – 590 х 520 mm

PVL TC4 V
* Pllaka xham-qeramikë

Kontroll me prekje

4 zona me nxehje të përshpejtuar

9 shkallë të fuqis

Funksionimi i nxehjes së përshpejtuar

Mbyllje për mbrojtje të fëmijëve

Funksionimi i mbrojtjes për shkyçje automatke 

Treguesi i nxehtësisë së mbetur

Madhësia – 590 х 520 mm

KURSIMI:

38 € 529 €529 €
567 €

TRIO HBI LGTRIO HBI LG

Kapacitet – 420 m³/h
në pajtim me standard evropian EN 61591

Kontrolli elektromekanik me rrëshqitësit

Nivel minimal i zhurmës – 54 dB(A)

Panel teleskopik

Filter i dyfishte për nxjerrje
*Sipërfaqe e zmadhuar thithëse

Ndriçim – 2х28 W

Kaseta filtrash – metalikë

Madhësia – 60 cm/Ngjyrë e përhimtë 

HBI LG A60
*Aspirator për montim në element me lëvizje teleskopike

HBI LG А60
*Aspirator për montim në element
me lëvizje teleskopikevizje teleskopike

FVL PXL4EM SX
* Furrë shumëfunksionale

FVL PXL4EM SX
* Furrë shumëfunksionale/4 funksione

Madhësia – 60 cm

65 L XL MAXI VIEW

Ventilator tangencial për ftohje

Menaxhim me dorë

Kohëmatësi digjital

Xham I brendshëm që largohet
për pastrim të lehtë

E lehtë për pastrim

Nxehës me formë të caktuar

1 enë tavë standard/1 rrjetë

 PAJISJE

PVL TC4 V
*Pllaka xham-qeramikëq

219 €219 €

249 €249 €

99 €99 €

TRIO TRIUMPH WHTRIO TRIUMPH WH

KURSIMI:

44 € 859 €859 €
903 €

FVL PXL6EPB GW
* Furrë shumëfunksionale/6 funksione

Madhësia – 60 cm

69 L XL MAXI VIEW

Ventilator tangencial për ftohje

Kontrolli me butonë me shtypje

Programues sensorial digjital

Xham I brendshëm që largohet
për pastrim të lehtë

E lehtë për pastrim

Rrjetat anësore

1 enë e tavë tavë MAXI TRAY/1 rrjetë

 PAJISJE

XL
CAPACITY

Në çmimin është përfshirë tubi dekorativ
me ngjyrë të bardhë

Kapacitet – 700 m³/h
në pajtim me standard evropian EN 61591

Gjenerat e re e motorit ENERGY

Kontroll me prekje

Aspiracion perimetrik

Nivel minimal i zhurmës – 52dB(A)

Aspirimi intensiv – 6 minuta

Shtyrja e shkyçjes deri në 5 minuta

Ndriçimi halogen – 2 х 20W

Kaseta filtrash – metalikë

Madhësia – 55 сm/Xham i bardhë 

TRIUMPH EG8 WH A55
*Aspiratorë vertikalë

TRIUMPH EG8 WH A55
*Aspiratorë vertikalë

PVL TC4 V W
*Pllaka xham-qeramikë

PVL TC4 V W
* Pllaka xham-qeramikë

Kontroll me prekje

4 zona me nxehje të përshpejtuar

9 shkallë të fuqis

Funksionimi i nxehjes së përshpejtuar

Mbyllje për mbrojtje të fëmijëve

Funksionimi i mbrojtjes për shkyçje automatke 

Treguesi i nxehtësisë së mbetur

Madhësia – 590 х 520 mm

FVL PXL6EPB GW
* Furrë shumëfunksionale

269 €269 €

RRJETAT
ANËSORE

335 €335 €

299 €299 €



PROMOVIMI
FRIGORIFER MONTUES 

PËRPARËSITË

Klasa energjetike 

Shkrirja automatike

Termostati elektronik

Kontrolli elektronik

Ndriçimi LED

Lyerja mbrojtëse antibakteriale

Dera reverzibile – me hapje majtas/djathtas

Funksionimi i ngrirjes së shpejtë 

Alarmi për dyer të hapura

Pjesa për produkte të freskëta

Rexhim i punës Smart

MUAJ 
GARANCI

VETITË KRYESORE

Vëllimi bruto / neto 259 L/250 L

Pjesa e ftohjes  185 L

Pjesa e ngrirjes 65 L

Klasa klimatike ST

Kompresori

Përmasat (Gj x L x Th)  1785 х 540 х 540 mm

HVL 234H
*Frigorifer montues me ngrirje 

385 €385 €

KURSIMI:

37 € 499 €499 €
536 €

TRIO HBI BASICTRIO HBI BASIC

Kapacitet – 220 m³/h
në pajtim me standard evropian EN 61591

Kontrolli elektromekanik me rrëshqitësit

Nivel minimal i zhurmës – 50 dB(A)

Panel teleskopik

Filter i dyfishte për nxjerrje
*Sipërfaqe e zmadhuar thithëse

Ndriçim – 2х28 W

Kaseta filtrash – metalikë

Madhësia – 60 cm/Ngjyrë e përhimtë 

HBI BASIC LG A60
*Aspirator për montim në element me lëvizje teleskopike

HBI BASIC LG А60
*Aspirator për montim në element
me lëvizje teleskopikevizje teleskopike

238 €238 €

79 €79 € FVA 4M2 CS
* Furrë shumëfunksionale

FVА 4M2 CS
* Furrë shumëfunksionale/4 funksione

Ventilator tangencial për ftohje

Kontrolli manual

Xham I brendshëm që largohet
për pastrim të lehtë

E lehtë për pastrim

Nxehës me formë të caktuar

1 enë tavë standard/1 rrjetë

PAJISJE

58 L vëllim i brendshëm

Madhësia – 60 cm

PVL MC4 V
*Pllaka xham-qeramikë

8238238238

Pllaka xham qeramikë

219 €219 €

PVL MC4 V
* Pllaka xham-qeramikë

Kontrolli manual

4 zona me nxehje të përshpejtuar

9 shkallë të fuqis

Treguesi i nxehtësisë së mbetur

Madhësia – 590 х 520 mm

159 €159 €

KËMBËT
PLOTËSUESE
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MONTIMI NË 
DOLLAPËT E EPËRM

MONTIMI 
NË KOLONË

FURRË ME MIKROVALË
MONTUESE 

MBGL 20M X
*Furrë me mikrovalë montuese me kornizë

Furrë e kombinuar me mikrovalë 

Kapacitet – 20 L

Fuqia maksimale e mikrovalës – 700W

Fuqia maksimale e hellit – 800W

Rexhimi punës – me mikrovalë, hell me
rreze infra të kuqe, të kombinuara
Shkalla e fuqia së mikrovalës 

Kontroll mekanik

Inoks (së jashtmi)

Inoks (së brendshmi)

Madhësia (Gj x L x Th) – 376х592х320 mm

PËRPARËSITË

Hapje e derës me butonë me shtypje

Shkrirje – funksionimi

Mundësia e montimit në dollapët e epërm


